

INFORMACJA O WYNIKU NABORU
na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. inwestycji
i utrzymania gminnej infrastruktury

Informujemy , że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko nabór nie został rozstrzygnięty z powodu braku kandydatów.

Uzasadnienie:

Do Urzędu Gminy Zagrodno w określonym terminie nie wpłynęła żadna oferta na wskazane wolne stanowisko urzędnicze.

Zagrodno, dnia 22.08.2019 r.

WOJT
Karolina Bardowska